
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 7 oktober 2021
in het faillissement van Laundry Expert B.V.

Faillissementsnummer C 08/20/185 F

Datum uitspraak 9 september 2020

Rechter-commissaris mr. A.E. Zweers

Curator mr. S.J. de Vries

betrekking hebbend op verslag nr. 1-5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

bank 1.410,76€                 -€                       1.410,76€              

bank (personeelsrekening) 325,66€                    -€                       325,66€                 

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 175.000,00€             -€                       175.000,00€          -€                         

verkoop machines Bqurius 3.413,92€                 -€                       3.413,92€              592,50€                   

verkoop zeepdoseersystemen 12.057,60€               -€                       12.057,60€            2.092,64€                

af: directe verkoopkosten -€                          -€                       -€                       

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 85.973,17€               7.178,07€              93.151,24€            

boedeldebiteuren 55.716,26€               -€                       55.716,26€            9.669,76€                

af: inkoop periode voortzetten -23.956,41€              -€                       -23.956,41€           -3.539,45€               

4. overige baten

paulianeuze betaling 783,84€                    -€                       783,84€                 

afrekeningen Eneco 894,95€                    -€                       894,95€                 155,32€                   

betaling ABN AMRO Bank 6.824,79€                 -€                       6.824,79€              

credit Wecovi, leverancier 1.640,61€                 -€                       1.640,61€              284,73€                   

5. totaal 320.085,15€             7.178,07€              327.263,22€          9.255,51€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 52.120,75€               -€                       52.120,75€            9.045,75€                

af: dubbele betaling debiteur 520,43€                    -€                       520,43€                 -€                         

veilingkosten e.d. -€                          -€                       -€                       -€                         

taxatiekosten 3.414,62€                 -€                       3.414,62€              592,62€                   

kosten deurwaarder 164,33€                    -€                       164,33€                 28,52€                     

rente faillissementsrekening -€                          144,70€                 144,70€                 

6. totaal 56.220,13€               144,70€                 56.364,83€            9.666,89€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                          -€                       327.263,22€          

totaal B -€                          -€                       56.364,83€            

7. saldo boedelrekening -€                          270.898,39€          


